Ersatzteile zu dem Wagen

Kupplungssatz

Pufferbohle o.Handbremse
Pufferbohle Handbremsseite
Drehgestell ohne Kupplungshaken
Beilagscheibe

Schraube

Lagerplatten

Schraube

Gebr. Mérklin & Cie. GmbH
Stuttgarter Strale 55 - 57
73033 Gdppingen
Germany

www.lgb.de

44920

E130547
E183752
E183753
E183716
E124208
E124197
E186779
E124010

Drehgest m.Kupplungshaken
Pufferbohle Handbremsseite
Pufferbohle Gegenseite
Doppelrunge mit Zurrband
Doppelrunge o. Zurrband
Schraube

Puffer

Bremsschladuche

E183717
E183729
E183731
E232910
E232911
E124014
E186780
E232912

) 238015/1113/Sm1Ef
Anderungen vorbehalten
© Gebr. Méarklin & Cie. GmbH



