

Ersatzteile zu dem Wagen 44920



Kupplungssatz	E130547	Drehgest m.Kupplungshaken	E183717
Pufferbohle o.Handbremse	E183752	Pufferbohle Handbremsseite	E183729
Pufferbohle Handbremsseite	E183753	Pufferbohle Gegenseite	E183731
Drehgestell ohne Kupplungshaken	E183716	Doppelrunge mit Zurrband	E232910
Beilagscheibe	E124208	Doppelrunge o. Zurrband	E232911
Schraube	E124197	Schraube	E124014
Lagerplatten	E186779	Puffer	E186780
Schraube	E124010	Bremsschläuche	E232912